
Vinni Vallavalitsus

KORRALDUS

Pajusti 17. jaanuar 2020 nr 15

Projekteerimistingimuste andmine

Lähtudes taotlusest nr 1911002/1078 projekteerimistingimuste saamiseks Vetiku küla Lehe tee
4 katastriüksuse (9000:001:1116) elamu ehitusprojekti koostamiseks, kohaliku omavalitsuse
korralduse seaduse § 30 lg 1 p 4, ehitusseadustiku § 26 lg 1, lg 2 p 1, lg 3 p 1, 2, 3 lg 4 p 1,3-6,
Vinni Vallavolikogu 01.03.2018 otsuse nr 3 “Ülesannete delegeerimine” p 11, Vinni Vallavolikogu
25.02.2010 määrusega nr 5 kehtestatud Vinni valla üldplaneeringust, mille kohaselt kavandatav
elamu on kooskõlas piirkonna arengusuundadega ning parkmetsa –ja haljasmaa juhtfunktioon
enamuse kinnistu osas, Vinni Vallavalitsus annab korralduse:

1. Anda projekteerimistingimused Vetiku küla Lehe tee 4 katastriükse (90001:001:1116,
maatulundusmaa), elamu ehitusprojekti koostamiseks, arvestades vähemalt 70 % maa
üldplaneeringu järgse juhtfunktsiooni- haljasmaa ja parkmetsa maa säilimisega.

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

3. Isikul, kelle õigusi korraldusega või haldusmenetluse käigus rikuti, on õigus esitada vaie
haldusmenetluse seaduses sätestatud korras Vinni Vallavalitsusele asukohaga Tartu mnt
2 Pajusti, 30 päeva jooksul, arvates päevast, millal isik vaidlustatavast korraldusest või
toimingust teada sai või oleks pidanud teada saama, või esitada kaebus Tartu Halduskohtule
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras ja tingimustel.

/allkirjastatud digitaalselt/

Rauno Võrno
vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/

Vaive Kors
vallasekretär


